Kran udskudsled




G@MA PARTS LIST

G@MA PARTS LIST

ITEM | QTY DESCRIPTION Order no. ITEM | QTY DESCRIPTION Order no.
1 1 |U bgijle for rgrholder montage G400001511 33 1 |Slangefgrings profil 10" kran G440000095
2 4 |Stdlbolt, 10X65MM 00531065 34 1 |Slangefgrings profil kort 10" kran G440000096
3 1 |Stalbolt, 8X65MM 0053865 35 1 |Kranudskuds led G440000112
4 2 |Stdlbolt, 8X70MM 0053870 36 4  |4" trompetrgr med montagebeslag G440000115
5 4 |Stdlszetbolte, 10X30MM 00571030 37 3 | Trompetrgr for 6" slange m. beslag G440000116
6 1 |Stdlszetbolte, 10X35MM 00571035 38 4  |Rgrbgjle for 6 tommer rgr G440000121
7 2 |Stdlszetbolte, 12X30MM 00571230 39 1 |Beslag for montering af slangefgring G440000162
8 4 |Stdlsaetbolte, 12X35MM 00571235 40 1 |Slange saml. Studs 12 hul. G440000170
9 12 |Stdlszetbolte, 12X45MM 00571245 41 1 |Rgr til kranen 6" tom i enden G440000188
10 1 |Stdlsaetbolte, 6X16MM 0057616 42 1 |Olietank SV. F. Kran pumpe G440000255
11 3  |Stdlsatbolte, 6X20MM 0057620 43 1 |Beslag afskaermning hydraulikslanger G440000256
12 2  |Stlseetbolte, 8X20MM 0057820 44 1 | Arbejdslampe, LED 9-30V 27W G800000032
13 1 |Stdlsaetbolte, 8X30MM 0057830 45 2 |Ledning M/Stik Vinkel 5 Mtr. G800000065
14 2 |Stdlszetbolte, 8X40MM 0057840 46 4  |Inductiv Fgler 12MM Uskaermet. G800000074
15 1 |Stdlseetbolte, 8X45MM 0057845 47 1 |Kamera 110 Gr.Farve Til ST765 G810000003
16 8 |Ldsemgtrik, M10MM 036810 48 1 |Cylinder ©60/30x1700 G840000010
17 18 |L3semgtrik, M12MM 036812 49 1 | Hyd slange-pumpe hgijre-rgr gverst udskud G850000012
18 52 |L&semgtrik, M6MM 03686 50 1 | Hyd slange-Hovedcylinder-T stykke-1A,1B G850000019
19 12 |Ldsemgtrik, MMM 03688 51 1 |Hyd slange-Cyl udskud traek-UD.B G850000020
20 10 |Facetskive, M10MM 040710 52 1 |Hyd slange-rgr gverst udskud-PT G850000023
21 36 |Facetskive, M12MM 040712 53 1 |Hyd slange-pumpe hgjre-rgr gverst udskud G850000024
22 54 |Facetskive, M6MM 04076 54 1 |Hyd slange-Pumpe retur-rgr nederst udskud-PR | G850000026
23 23 |Facetskive, MBMM 04078 55 1 |Hyd slange-pumpe venstre-rgr nederst udskud | G850000027
24 8 |Skeermskive, FZ 10,5X30X3MM M10 041110303 56 1 |Hyd slange-Draen-Pumpe-udskud samling G850000028
25 1 |Fjederskive, FZ M 8 04418 57 4 |Pari-Bénd 2 271-280MM G860000005
26 2 |Indskruning, Lige 10MMX3/8" Rg 1253756 58 2 |Pari-Band 2 161-170MM G860000006
27 1 |Vinkel Forskruning, LL6MM, 8X1 223-13023-3 59 1 |Gummiclamp,16MM G860000007
28 2 | Buttonhead-Skrue, 8X20, A2 2980808020 60 48 |M6X20 Insexskrue, 12.9 G880000004
29 2 | Hydraulikrgr for udskud G400000655 61 2 |Topplade, Rgrholdersaet G883000014
30 8 | Glideklods Til Pumpearm G400001208 62 6 |Rarbeerer, dobbelt, 28 mm, PP G883000015
31 2 | Drdbeplgk for kran cylindre G440000054 63 2 |Rgrholder Dobbel Let 17,2MM,Sae G883000016
32 1 |Stgtte profil 2 for udskydercylinder G440000088 64 1 | Daekplade, L15 Dobbelt G883000017










E(1:10)

G(1:10)




